2

                                                                                                          ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                 КАРАР
от «__» августа 2019 года                                                                           № ____
«О внесении изменений в «Административный регламент предоставления муниципальной услуги постановки на учет лиц в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно», утвержденный п.п. 33 п.1 постановления Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 15.02.2019 № 33 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации и Закон Республики Татарстан от 22.12.2018 № 114-ЗРТ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Татарстан в связи с принятием Федерального закона «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» постановляю:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги постановки на учет лиц в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно:
- в подпункте 3 пункта 2.9 административного регламента предоставления муниципальной услуги постановки на учет лиц в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно слова «дачного строительства» исключить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по экономике.

Руководитель

Исполнительного комитета

Новошешминского муниципального района

             Р.Р. Фасахов
/■1 ЭЛЕКТРОННЫЙ
ТАТАРСТАН
Документ создан в электронной форме. № 01/1123 от 05.08.2015. Исполнитель: Зиганшина Л.А.
Страница 6 из 11. Страница создана: 05.08.2015 10:46